
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять сьомої сесії 

 

18.05.2023 р.                                      Летичів                                           №24 

Про надання дозволу 

Летичівському КГП Злагода 

на списання основних 

засобів та матеріальних 

цінностей  
 

Розглянувши звернення директора Летичівського КГП «Злагода» щодо 

надання дозволу на списання основних засобів та матеріальних цінностей, 

відповідно до Положення про порядок списання майна комунальної 

власності, затвердженого рішенням сесії Летичівської селищної ради за № 

18, від 28.02.2018 р., керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Летичівському КГП «Злагода» на списання основних 

засобів та матеріальних цінностей, які є непридатними для 

використання та відновлення яких є економічно недоцільним, а саме: 

Глибинні насоси: 

ЕЦВ-8-40-120 балансовою вартістю 34275 грн; 

ЕЦВ-8-25-125 балансовою вартісю 18167,5 грн; 

ЕЦВ – 6- 6.3-125  балансовою вартістю   11645 грн; 

ЕЦВ – 6-6.3 -140  балансовою вартістю 11890 грн; 

ЕЦВ – 8-16-100  балансовою вартістю     20055 грн; 

ЕЦВ – 8-25-125    балансовою вартістю   35600 грн; 

ЕЦВ – 6-6.3-140  балансовою вартістю    30550 грн; 

ЕЦВ – 6-6.3- 85    балансовою вартістю   19735 грн; 

ЕЦВ – 8-16-100    балансовою вартістю    9000 грн; 

ЕЦВ – 6-6.3-140  балансовою вартістю  10500 грн. 

Насос агрегат. (КНС 1) балансовою вартістю 3400 грн. 

Насос агрегат. (КНС 1) балансовою вартістю 1350 грн. 

Електродвигун 3 кВт балансовою вартістю 1125 грн. 

Мотокоса Олео мак балансовою вартістю 10283,33 грн. 



Травокіс Efko 38 балансовою вартістю 5375 грн. 

Бензопила STIHL балансовою вартістю 6066,67 грн.  

 

2. Летичівському КГП «Злагода»: 

- забезпечити розбирання, демонтаж та списанння майна, а також 

відображення на рахунках бухгалтерського обліку фактів проведення 

відповідних господарських операцій; 

- усі вузли, деталі, матеріали розібраного та демонтованого 

обладнання, придатні для ремонту іншого обладнання чи для 

подальшого використання, а також матеріали отримані в результаті 

списання майна та непридатні деталі, вузли, агрегати та матеріали 

оприбуткувати з відображенням на відповідних рахунках 

бухгалтерського обліку, згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг (голова комісії Морозова О.М.). 

 

Селищний голова                                          Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


